

Fra: FRODE BØE <smaabruk@me.com>
Sendt: tirsdag 28. juni 2022 13:54
Til: Postmottak Alver
Kopi: desk@strilen.no
Emne: KLOAKKUTSLIPP VED MANGERKAIEN

ALVER KOMMUNE

Norges Miljøvernforbund har fått en rekke meldinger om ulovlig kloakkutslipp ved kaien på Manger. Siste uke tre-3- ganger.

Det skal være selskapet SEPTIKK 24 som tømmer kloakken **i ikke godkjent kum.**

Til orientering har en Reg nummer for lastebilen brukt om Alver kommune har interesse å anmelde Septikk 24.

Ordfører er tidligere varslet uten at det har stoppet praksisen.


Tidligere Radøy kommune ble varslet om det samme. Det førte ikke til utbedring. En har mottatt opplysninger at kloakksystemet ved kaien er sprengt pga for mange hus til renseanlegget. Det er Alver kommune sitt ansvar å utbedre dette straks.

En stiller også spørsmål om ikke det er på tide at Alver kommune vurderer bruken av Septikk 24. Ja de har dette som inntekt foruten at de skal vite tanken på Manger forurenses. Det er jo ikke annet enn en skam.

Jeg ber nå Norges Miljøvernforbund ved ledelsen vurdere anmelde Alver Kommune v/ ordfører som øverste ansvarlig for medvirkning til kloakkutslipp.

På vegne av NMF har jeg i en årrekke påpekt kloakkutslipp ved båthavnen i Bøvågen. Nå er det omsider ført til at Alver kommune har uttalt at renseanlegget skal skiftes for å tåle nødvendig kapasitet. En takker for dette.

Til orientering vil en framover komme med flere meldinger om ulovlig forurensning i Alver kommune. Jeg formoder kommunen setter pris på dette.

Til slutt en ny påminnelse til Alver kommune som Radøy kommune ikke brydde seg om 

Noen meter på utsiden / nordsiden av Felleskjøpet i Solundmyra har ALVER KOMMUNE i mange år hatt et SALT LAGER som brukes for å hente salt til salting av veier. Saltet ligger på utsiden av bygget / lagerhallen og når det regner renner saltet ned i grunnen og renner også til elvene i området .

En minner igjen kommunen at dette naturforurensning og faktisk straffbart. Det skulle være unødvendig å varsle en kommune om dette med viten om at også

kommunen har ansatte som skal påse at slikt ikke skal skje. Ja det er jo DEN GRØNNE
ØYA

Mvh

Frode Hermann Bøe
For NMF
Kopi til lokalavisen Strilen.